[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.12.2015 года                                                                            № 32-Р

 «О мерах по обеспечению безопасности

жизнедеятельности жителей Белогорского

сельского поселения в новогодние выходные

и праздничные  дни ».

   В связи с предстоящими новогодними праздничными мероприятиями с 27.12.2015г. по  31.12.2015г.  на территрии Белогорского сельского поселния Кумылженского муниципального района

            1. Утвердить график дежурства муниципальных служащих (приложение № 1)

на праздничных мероприятиях которые будут проходить в МКОУ Белогорская СОШ, Белогорский детский сад, Белогорский СДК.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                             Е.И.Пономарева

 Приложение № 1

                                                                                      к распоряжению Главы

                                                                        Белогорского сельского поселения

                                                                        Кумылженского муниципального района

                                                                                      от  10.12.2015г. №32-Р

График дежурства

муниципальных служащих Администрации Белогорского сельского

поселения Кумылженского муниципального района

	Дата

	      Ф.И.О.
	  Время дежурства
	Роспись в ознакомлении

	27.12.2015г.
	Уварова С.С.
	С 13-00 час

до 15-00

	29.12.2015г.
	Шашлова Н.И.
	С 10-00 час.

 до 12-00 час

	30.12.2015г.
	Фирсова А.Н.
	С 10-00 час.

 до 12 - 00 час

	30.12.2015г.
	Покручина Г.А.
	С 18-00 час.

 до 20 - 00 час

	31.12.15
	Пономарева Е.И.

	С 18-00 час.

до 21-00 час